平成 30年 10月５日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 社長室マネージャー  佐々木  雄一

 （TEL．03－5488－7070）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成 30年 10月５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  本日開催の当社取締役会において、当社代表取締役社長 寺田 健彦より、業績不振の経営責任を明確に

するため、代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、これを受理し、同日開催の取締役会において、

取締役 梶谷 眞一郎を新たに代表取締役社長に選定する旨の決議を行いました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 梶谷 眞一郎 取締役

取締役フェロー 寺田 健彦 代表取締役社長

※寺田 健彦は、取締役フェローとして、技術面から当社の企業価値向上に注力してまいります。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴 所有株式数

梶谷
かじたに

 眞一郎
しんいちろう

(昭和 35年３月３日生)

平成 23年３月   当社入社

平成 29年 12月  コーポレートサービス本部長

平成 30年２月   取締役コーポレートサービス本部長（現任）

2,000株

４．異動日

平成30年10月５日

以 上